
ZARZĄDZENIE NR 8/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 8 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie nr 968/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 29.12.2017r.  w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w budowie

Na podstawie art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2017r. poz.2342 ze 
zm.) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej wprowadzonej zarządzeniem Nr 808/2014 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 968/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 29.12.2017r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w budowie dokonuje się  następujących zmian:

1) w § 2 uchyla się ust.26,

2) w § 2 ust.52 otrzymuje brzmienie: "52.Pole spisowe nr 52 "Ogródek Jordanowski – reaktywacja – etap II, 
część A - integracja RAZ DWA TRZY! - dzieci młodzież oraz my"",

3) w § 2 ust.67 otrzymuje brzmienie: "67. Pole spisowe nr 67 "Remont części pomieszczeń Centrum 
Kongresowo-Kulturalnego Zamek Książ, zniszczonych w wyniku pożaru dachu Zamku Książ".

a) Daniel Bogdanowicz - przewodniczący (BIN),

b) Ewa Łuczak - członek (BIN),

c) Arletta Zalas - członek (BIN)".

4) w § 2 po ust.67 dodaje się ust.68 w brzmieniu "68. Pole spisowe 68 "Wałbrzych, Zamek Książ 
w Wałbrzychu (XV, XVII, XX w.): roboty remontowe pokrycia dachowego skrzydła Pn. i Zach.„

a) Orpel Kamil - przewodniczący (BFE),

b) Łukasz Kowalski - członek (BFE),

c) Marta Lewek - członek (BFE)".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 90E65033-F183-4552-A80A-D5B6FFCA5887. Podpisany Strona 1




